
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №0110-5/2203

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, 
протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 14 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2203

A4 Середня освіта/A4.04 Математика Державна Бакалавр Денна

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14823844 1488051 Мезенцева Маргарита Володимирівна
55848838 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0068470 Математика та 
інформатика

162,497

2 15709491 1488051 Сваток Павло Андрійович
53035682 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0294985 Математика та 
інформатика

200,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2203

E7 Математика Державна Бакалавр Денна

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15597957 1469049 Бойко Марія Дмитрівна
54747206 TA 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0152044 Математика 183,439

2 15669640 1469049 Вейс Матвій Валентинович
53718009 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0278535 Математика 197,543

3 15782229 1469049 Гаєвський Назар Сергійович
55596112 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0017802 Математика 162,982

2



4 14808203 1469049 Іллічова Поліна Дмитрівна
55596580 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0064767 Математика 184,002

5 15615433 1469049 Кіца Андрій Ігорович
55844563 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0040077 Математика 194,027

6 15509705 1469049 Нікулін Іван Сергійович
55588937 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0071015 Математика 184,914

7 15787450 1469049 Скічко Анна Олексіївна
54818609 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0282883 Математика 197,711

8 15601649 1469049 Толок Артем Володимирови
ч

55565229 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0116414 Математика 168,663

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2203

F1 Прикладна математика Державна Бакалавр Денна

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15727159 1480152 Бондаренко Яна Андріївна
55586089 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0194716 Прикладна 
математика

175,709

2 14919104 1480152 Бурак Іван Олександрович
55582636 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0001320 Прикладна 
математика

165,544

3 15052432 1480152 Волкова Аліса Олександрівна
54154988 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0274494 Прикладна 
математика

180,295

4



4 15763383 1480152 Дубовський Давід Олександрович
53832222 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0013252 Прикладна 
математика

173,875

5 15595804 1480152 62-9896486 Антоніна Владиславівна
55596481 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0046921 Прикладна 
математика

171,200

6 15655583 1480152 Зеленчук Дмитро Іванович
55609320 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0247702 Прикладна 
математика

200,000

7 15716472 1480152 Іванов Кирило Олександрович
55576603 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0147497 Прикладна 
математика

170,962

8 15784503 1480152 Калітовський Матвій Володимирови
ч

55740027 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0076286 Прикладна 
математика

183,881

9 15448062 1480152 Капустін Олександр Михайлович
55589702 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0056481 Прикладна 
математика

154,080

10 15505433 1480152 Комах Веніамін Костянтинович
55608374 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0218596 Прикладна 
математика

151,623

11 15773904 1480152 Коробцов Максим Ігорович
55609330 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0233199 Прикладна 
математика

186,639

12 15504482 1480152 Костянко Антон Геннадійович
55592002 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0088033 Прикладна 
математика

194,344

5



13 15088044 1480152 Котяков Кірил Олегович
55834593 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0171002 Прикладна 
математика

191,836

14 15010465 1480152 Кравцов Данііл Костянтинович
54752909 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0219329 Прикладна 
математика

159,924

15 15328241 1480152 Кузнецов Всеволод Олександрович
55562739 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0119048 Прикладна 
математика

156,458

16 14974602 1480152 Курочкіна Кіра Станіславівна
55849060 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0028923 Прикладна 
математика

176,703

17 14856341 1480152 Малютін Нікіта Дмитрович
54589237 CM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0190605 Прикладна 
математика

197,033

18 15441004 1480152 Млява Аріна Олександрівна
55839271 AP 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0009800 Прикладна 
математика

175,321

19 15590019 1480152 Поставнича Єсенія Олександрівна
55591235 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0044690 Прикладна 
математика

154,873

20 15707085 1480152 Редько Ольга Сергіївна
55837220 CM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0284989 Прикладна 
математика

162,878

21 15480472 1480152 Світлична Олександра Віталіївна
55568008 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0014850 Прикладна 
математика

182,772

6



22 14853068 1480152 Сокольніков Федір Олександрович
55589814 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0119343 Прикладна 
математика

175,639

23 14948529 1480152 Сухоруков Єгор Олександрович
53359264 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0175216 Прикладна 
математика

172,591

24 15570700 1480152 Таранюк Іван Михайлович
55299315 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0308341 Прикладна 
математика

173,578

25 15551463 1480152 Титко Максим Володимирови
ч

54624510 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0204568 Прикладна 
математика

189,719

26 15675909 1480152 Шевченко Артур Євгенович
55383304 CM 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0064687 Прикладна 
математика

176,114

27 15662638 1480152 Шинкаренко Микола Олександрович
55597262 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0296717 Прикладна 
математика

159,628

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2203

F3 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15578042 1472357 Барановська Софія Артемівна
55212129 AH 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0000183 Теоретична і 
прикладна 
інформатика

159,153

2 14916742 1472357 Білобровець Денис Юрійович
55842597 TM 04.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0006773 Теоретична і 
прикладна 
інформатика

168,347

3 15287902 1472357 Блоха Ніка Андріївна
55385441 CM 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0025230 Теоретична і 
прикладна 
інформатика

155,269

8



4 15153470 1472357 Бойко Іван Сергійович
54864274 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0130018 Теоретична і 
прикладна 
інформатика

147,578

5 15393837 1472357 Болсуновський Даніїл Павлович
55595258 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0000580 Теоретична і 
прикладна 
інформатика

154,556

6 15099547 1472357 Борисова Анна Станіславівна
55593287 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0009542 Теоретична і 
прикладна 
інформатика

169,773

7 15527732 1472357 Бузіян Кристина Олексіївна
55414321 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0177013 Теоретична і 
прикладна 
інформатика

155,190

8 14873303 1472357 Булавка Олександр Андрійович
55801518 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0010837 Теоретична і 
прикладна 
інформатика

170,883

9 15255372 1472357 Ге Ліша
55589324 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0027580 Теоретична і 
прикладна 
інформатика

148,056

10 15392072 1472357 Дейнеко Дмитро В`ячеславович
55576565 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0286955 Теоретична і 
прикладна 
інформатика

169,136

11 15672121 1472357 Деревянко Вадим Сергійович
55846763 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0001714 Теоретична і 
прикладна 
інформатика

156,302

12 15355499 1472357 Джиджора Ростислав Андрійович
55325562 BA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0209249 Теоретична і 
прикладна 
інформатика

160,341

9



13 14890788 1472357 Дудевич Тимур
55820590 XM 26.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0106513 Теоретична і 
прикладна 
інформатика

170,206

14 15569818 1472357 62-8427002 Євген Віталійович
55293867 EH 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0276921 Теоретична і 
прикладна 
інформатика

149,553

15 15319412 1472357 Дюкарев Дмитро Віталійович
55669422 TA 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0130686 Теоретична і 
прикладна 
інформатика

167,079

16 15141962 1472357 Дюмкін Микита Олексійович
54235476 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0006510 Теоретична і 
прикладна 
інформатика

148,633

17 15035905 1472357 Задорожний Роман Дмитрович
55694771 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0010946 Теоретична і 
прикладна 
інформатика

141,478

18 14943319 1472357 Касьянов Олег Павлович
55679836 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0125734 Теоретична і 
прикладна 
інформатика

171,755

19 15694517 1472357 Колос Катерина Михайлівна
55791505 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0294881 Теоретична і 
прикладна 
інформатика

176,986

20 14880284 1472357 Коровкін Артьом Сергійович
55156067 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0054291 Теоретична і 
прикладна 
інформатика

160,341

21 15305021 1472357 Кривич Марина Сергіївна
55581317 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0222419 Теоретична і 
прикладна 
інформатика

164,225

10



22 15006003 1472357 Крупський Нікіта Ігорович
54846211 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0187365 Теоретична і 
прикладна 
інформатика

171,365

23 14928132 1472357 Кудряшкін Нікіта Миколайович
54980857 BK 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0270190 Теоретична і 
прикладна 
інформатика

153,050

24 15330110 1472357 Куріловська Софія Станіславівна
55687647 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0011858 Теоретична і 
прикладна 
інформатика

158,915

25 15359357 1472357 Кушнірук Данило Юрійович
55696269 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0246174 Теоретична і 
прикладна 
інформатика

162,957

26 15556100 1472357 Максимець Данило Андрійович
53562786 BH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0008960 Теоретична і 
прикладна 
інформатика

200,000

27 15393889 1472357 Мартиненко Олексій Олександрович
55213699 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0126561 Теоретична і 
прикладна 
інформатика

158,836

28 15066787 1472357 Михайлов Антон Володимирови
ч

55589713 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0043130 Теоретична і 
прикладна 
інформатика

176,748

29 15044661 1472357 Мовчан Олександр Романович
52531517 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0024810 Теоретична і 
прикладна 
інформатика

149,324

30 15439949 1472357 Моргун Вадим Денисович
55846116 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0065317 Теоретична і 
прикладна 
інформатика

180,677

11



31 15304258 1472357 Остапченко Антон Олегович
55833928 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0135658 Теоретична і 
прикладна 
інформатика

188,241

32 15620248 1472357 Перкін Микита Янович
55134852 XA 05.11.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0198773 Теоретична і 
прикладна 
інформатика

195,199

33 15276018 1472357 Петров Артьом Максимович
55569598 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0067235 Теоретична і 
прикладна 
інформатика

159,866

34 14824746 1472357 Поліщук Всеволод Олександрович
54580427 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0018670 Теоретична і 
прикладна 
інформатика

158,854

35 15334454 1472357 Руденко Дар`я Ігорівна
55771892 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0069441 Теоретична і 
прикладна 
інформатика

153,129

36 15370523 1472357 Рудний Ярослав Сергійович
54569085 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0293750 Теоретична і 
прикладна 
інформатика

190,381

37 15562004 1472357 Савенок Надія Олександрівна
55806037 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0000560 Теоретична і 
прикладна 
інформатика

160,024

38 15207733 1472357 Савінський Максим Олександрович
55604662 KB 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0017836 Теоретична і 
прикладна 
інформатика

166,603

39 15418593 1472357 Саніна Євгенія Олександрівна
54752045 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0021901 Теоретична і 
прикладна 
інформатика

160,994

12



40 14841672 1472357 Сінгх Сніжанна Кулмітівна
55049882 CK 02.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0275645 Теоретична і 
прикладна 
інформатика

155,973

41 15398709 1472357 Соловей Олександра Анатоліївна
55731324 KB 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0006686 Теоретична і 
прикладна 
інформатика

171,438

42 15232473 1472357 Торяник Михайло Олександрович
55108870 KB 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0174492 Теоретична і 
прикладна 
інформатика

152,681

43 15458269 1472357 Туркін Олексій Дмитрович
55846937 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0000756 Теоретична і 
прикладна 
інформатика

193,823

44 15751439 1472357 Усенко Анастасія Олександрівна
55834579 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0164331 Теоретична і 
прикладна 
інформатика

192,283

45 15473437 1472357 Цибулько Родіон Русланович
55849719 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0134061 Теоретична і 
прикладна 
інформатика

183,327

46 15601259 1472357 Чеботарьов Михайло Євгенович
54864272 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0024111 Теоретична і 
прикладна 
інформатика

164,862

47 14998737 1472357 Чупраков Антон Олексійович
55581146 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0170399 Теоретична і 
прикладна 
інформатика

173,499

48 14976328 1472357 Шевчук Маргарита Віталіївна
54691149 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0036080 Теоретична і 
прикладна 
інформатика

200,000

13



49 15465670 1472357 Шубін Ілля Олександрович
55679083 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0281585 Теоретична і 
прикладна 
інформатика

174,370

50 15488156 1472357 Щербаков Артем Олексійович
55839204 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0062804 Теоретична і 
прикладна 
інформатика

200,000

51 15500588 1472357 Ярмольчук Олександр Сергійович
54281926 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0328259 Теоретична і 
прикладна 
інформатика

153,050

52 15773710 1472357 Яшунін Георгій Вікторович
55584071 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0082507 Теоретична і 
прикладна 
інформатика

155,903

14


